
       

 

 

1 
 
 

 
Warszawa, dnia 29.04.2020 r. 

Nr sprawy: ABM-ZP-2/2020 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT W DNIU 29.04.2020 r. 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 

Dostawę mebli biurowych (wraz z montażem) 

 
 

Zamawiający, zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) informuje, że w terminie składania ofert  

wskazanym w Ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia nr 540071041-N-2020 z dnia 24-04-2020 r. 

złożono 15 ofert. 

1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  

230 680,72 zł brutto.  

2. Termin wykonania zamówienia oraz warunki płatności zgodnie z SIWZ. 

3. Poniższa tabela przedstawia szczegółowe informacje, dotyczące złożonych ofert. 
 

Wykaz ofert złożonych w postępowaniu: 
 

LP. 
FIRMA [NAZWA] 

ADRES WYKONAWCY 
CENA BRUTTO ZA PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA W 

ZŁ 

1 

TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2a 

01-237 Warszawa 
167 304,60 zł  

Okres gwarancji jakości na przedmiot umowy (G) - 48 

Czas realizacji przez Wykonawcę uprawnień Zamawiającego wynikających z gwarancji (U)  - 4 

Czas dostawy drugiego i trzeciego Zamówienia (D) - 2 

2 

BR-Studio 
Paweł Witek  

Racławice Małe 2 
55-020 Żórawina 

87 883,50 zł  

Okres gwarancji jakości na przedmiot umowy (G) - 48 

Czas realizacji przez Wykonawcę uprawnień Zamawiającego wynikających z gwarancji (U)  - 4 

Czas dostawy drugiego i trzeciego Zamówienia (D) - 2 

3 

TOBO Datczuk Spółka Jawna  
Kuriany 104 

15-589 Białystok 
75 866,40 zł  

Okres gwarancji jakości na przedmiot umowy (G) - 48 

Czas realizacji przez Wykonawcę uprawnień Zamawiającego wynikających z gwarancji (U)  - 4 

Czas dostawy drugiego i trzeciego Zamówienia (D) - 2 



       

 

 

2 
 
 

4 

Studio Kreska 
Przemysław Ptaszyński  

ul. Hutnicza 125 
85-873 Bydgoszcz 

104 339,30 zł  

Okres gwarancji jakości na przedmiot umowy (G) - 48 

Czas realizacji przez Wykonawcę uprawnień Zamawiającego wynikających z gwarancji (U)  - 4 

Czas dostawy drugiego i trzeciego Zamówienia (D) - 2 

5 

art form 
Ewa Lorenc  

ul. Komisji Edukacji Narodowej 52 lok. 3 
15-687 Białystok 

101 475,00 zł  

Okres gwarancji jakości na przedmiot umowy (G) - 48 

Czas realizacji przez Wykonawcę uprawnień Zamawiającego wynikających z gwarancji (U)  - 7 

Czas dostawy drugiego i trzeciego Zamówienia (D) - 2 

6 

SOL-MEB  
Ewelina Przybyś 
ul. Kościuszki 39 
32-020 Wieliczka 

101 600,00 zł  

Okres gwarancji jakości na przedmiot umowy (G) - 48 

Czas realizacji przez Wykonawcę uprawnień Zamawiającego wynikających z gwarancji (U)  - 4 

Czas dostawy drugiego i trzeciego Zamówienia (D) - 2 

7 

RENGGLI Sp. z o.o. ul. Handlowa 6a15-399 
Białystok 

115 693,80 zł  

Okres gwarancji jakości na przedmiot umowy (G) - 48 

Czas realizacji przez Wykonawcę uprawnień Zamawiającego wynikających z gwarancji (U)  - 4 

Czas dostawy drugiego i trzeciego Zamówienia (D) - 2 

8 

M.P. POLSKA Sp. z o.o.ul. Komitetu Obrony 
Robotników 4802-146 Warszawa 

121 100,00 zł  

Okres gwarancji jakości na przedmiot umowy (G) - 48 

Czas realizacji przez Wykonawcę uprawnień Zamawiającego wynikających z gwarancji (U)  - 4 

Czas dostawy drugiego i trzeciego Zamówienia (D) - 2 

   



       

 

 

3 
 
 

   

9 

ERGOSYSTEM Sp. J. 
R. Makuch, M. Wolski, J.Wiatr  

ul. Połczyńska 115B 
01-303 Warszawa 

77 367,00 zł  

Okres gwarancji jakości na przedmiot umowy (G) - 48 

Czas realizacji przez Wykonawcę uprawnień Zamawiającego wynikających z gwarancji (U)  - 4 

Czas dostawy drugiego i trzeciego Zamówienia (D) - 4 

10 

Produkcja Mebli ADAR 
Dariusz Murawski  

05-306 Jakubów-Przedewsie 12 
110 318,70 zł  

Okres gwarancji jakości na przedmiot umowy (G) - 48 

Czas realizacji przez Wykonawcę uprawnień Zamawiającego wynikających z gwarancji (U)  - 4 

Czas dostawy drugiego i trzeciego Zamówienia (D) - 2 

11 

P.P.H.U. DĄB-BIS 
Ryszard Gałach  

Dębnica, ul. Ostrowska 128  
63-421 Przygodzice 

122 139,00 zł  

Okres gwarancji jakości na przedmiot umowy (G) - 48 

Czas realizacji przez Wykonawcę uprawnień Zamawiającego wynikających z gwarancji (U)  - 4 

Czas dostawy drugiego i trzeciego Zamówienia (D) - 4 

12 

LOGAN Sp. z.o.o. meble biurowe  
ul. Lasówka 42 
30-718 Kraków 

101 880,90 zł  

Okres gwarancji jakości na przedmiot umowy (G) - 48 

Czas realizacji przez Wykonawcę uprawnień Zamawiającego wynikających z gwarancji (U)  - 4 

Czas dostawy drugiego i trzeciego Zamówienia (D) - 4 

13 

CZAPLA i SPÓŁKA s.c. 
ul. Sokola 6c 

11-041 Olsztyn 
110 003,33 zł  

Okres gwarancji jakości na przedmiot umowy (G) - 48 

Czas realizacji przez Wykonawcę uprawnień Zamawiającego wynikających z gwarancji (U)  - 4 

Czas dostawy drugiego i trzeciego Zamówienia (D) - 2  

 

 
 
 
 
 

 



       

 

 

4 
 
 

   

14 

JARD Sp. z o.o. Al. Na Skarpie 21 lok. 1100-488 
Warszawa 

79 728,60 zł   

Okres gwarancji jakości na przedmiot umowy (G) - 48 

Czas realizacji przez Wykonawcę uprawnień Zamawiającego wynikających z gwarancji (U)  - 4 

Czas dostawy drugiego i trzeciego Zamówienia (D) - 2 

15 

OFFICE PLUS Warszawa Sp. z o.o. 
ul.Słupecka 4 lok. 85 

02-309 Warszawa 
99 367,40 zł  

Okres gwarancji jakości na przedmiot umowy (G) - 48 

Czas realizacji przez Wykonawcę uprawnień Zamawiającego wynikających z gwarancji (U)  - 4 

Czas dostawy drugiego i trzeciego Zamówienia (D) - 2 

 
 

 

Zamawiający przypomina, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp Wykonawca, w terminie 
3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 
ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy 
Pzp. W przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz ze złożeniem 
oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą 
nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.  
Wzór oświadczenia dotyczący grupy kapitałowej stanowi Załącznik nr 4 do SIWZ. 
 
 

 

_____________________________ 
(data i podpis Kierownika Zamawiającego  

lub osoby przez niego upoważnionej) 

 


